Veranstaltung:
Wettbewerbsart:
Veranstalter:
Durchfuhrer:

Austragungsort:

Eishalle Marchtrenk

Osterr. Meisterschaft der Senioren
Zielwettbewerb Eisstocksport 2022/2023

—

BOI=

Bund Osterreichischer Eis- und Stocksportler
Landesverband der OO0 Stocksportler

Datum: 28.01.2023

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, WallnerstralRe 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis

Rang Start-Nr.

1

2

10

11

12

13

14

15

4

11

5

14

15

8

12

13

3

Spieler/Nation/Verein

Wimhofer Hermann
ESV ASKO eisbar Marchtrenk

Solbdck Stefan

ESV Union Ladler Wang
Fischer Bernd

USC Abersee

Titz Ignaz
ESV Union PALDAU

Stockl Georg
EV Angerberg

Lukas Markus
EC Horbranz

Scharrer Erich
SU Neustift

Leitner Martin
EV Gries

Tieber Wolfgang
ESV Steinmetz Kalch Tschantschendorf

Regenfelder Michael Sen.
GSC Liebenfels

Rudolf Stefan
ESV Pinkafeld/Sinnersdorf

Lenzenhofer Gunther
HSV Spittal/Drau

Unterhuber Heinz
ESV Schwarzl Immobilien PRUFING

Mdussiggang Franz
SK Véls

Gruber Roman
SG Raiffeisen Schmidsdorf-Kiib

28.01.2023 12:09:49

00
NO
S

ST

ST
T

NO

@& 0676 620 37 41

Punkte

336

333

333

322

307

305

293

284

272

271

268

266

265

258

250

< obelix@rul.at

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1 40 50 42 36 168
2 48 50 52 18 168

1 44 55 50 30 179
2 36 50 52 16 154
1 34 55 50 16 155
2 50 50 50 28 178
1 28 55 48 14 145
2 44 55 44 34 177

1 52 35 40 40 167
2 44 40 46 10 140

1 42 50 34 26 152

2 44 45 36 28 153
1 44 50 36 34 164
2 24 45 42 18 129
1 40 32 44 16 132
2 36 50 42 24 152
1 42 50 32 20 144
2 46 60 10 12 128

1 30 50 16 30 126

2 48 55 32 10 145
1 56 32 30 16 134
2 36 50 36 12 134
1 36 52 30 12 130
2 40 42 40 14 136
1 44 42 42 18 146
2 36 31 20 32 119

N

38 42 38 36 154
2 20 40 24 20 104

1 36 50 36 14 136
2 34 32 32 16 114

Herbert Hofer / Michael Rechberger

(Schiedsrichter)

BSO GmbH

B[S 1M SPORT

LV 00

uchmann

STEMPEL-SCHILDER-POKALE

AUSTRIAN SPORTS ﬁé

Klaus Pfleger / Karin Gratzl
Sportdirektor BOE / Damenfachwart BOE
(Wettbewerbsleiter)

gf SPORT &

MINISTERIUM

Barbara Weichselbaumer
Zielfachwart LV 00O
(Schriftfihrer)

Special Olympics
Osterreich



—

BOI=

Veranstaltung:  Osterr. Meisterschaft der Senioren
Wettbewerbsart:  Zielwetthewerb Eisstocksport 2022/2023

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksportler

Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksportler

Austragungsort:  Ejshalle Marchtrenk Datum: 28.01.2023

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, Wallnerstral’e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at

Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe

16 16 Taferner Thomas V 206 1 3425 610 75
EC Hoérbranz 2 40 45 32 14 131

28.01.2023 12:09:49

Herbert Hofer / Michael Rechberger Klaus Pfleger / Karin Gratzl Barbara Weichselbaumer
LV 00 Sportdirektor BOE / Damenfachwart BOE Zielfachwart LV 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfihrer)

BSO uchmann MSTRIAN SPORTS () gfsr_,om & E

IM SPORT STEMPEL-SCHILDER-POKALE MINISTERIUM Soncind oy



