

Veranstaltung: **Österr. Meisterschaft der Senioren**
 Wettbewerbsart: **Zielwettbewerb Eisstocksport 2022/2023**
 Veranstalter: **Bund Österreichischer Eis- und Stocksportler**
 Durchführer: **Landesverband der OÖ Stocksportler**
 Austragungsort: **Eishalle Marchtrenk** Datum: **28.01.2023**

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

0676 620 37 41

obelix@rul.at

Endergebnis

Rang	Start-Nr.	Spieler/Nation/Verein	Punkte	Runde	D1	D2	D3	D4	Summe
1	4	Wimhofer Hermann ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk	ÖÖ 336	1	40	50	42	36	168
				2	48	50	52	18	168
2	11	Solböck Stefan ESV Union Ladler Wang	NÖ 333	1	44	55	50	30	179
				2	36	50	52	16	154
3	5	Fischer Bernd USC Abersee	S 333	1	34	55	50	16	155
				2	50	50	50	28	178
4	14	Titz Ignaz ESV Union PALDAU	ST 322	1	28	55	48	14	145
				2	44	55	44	34	177
5	15	Stöckl Georg EV Angerberg	T 307	1	52	35	40	40	167
				2	44	40	46	10	140
6	8	Lukas Markus EC Hörbranz	V 305	1	42	50	34	26	152
				2	44	45	36	28	153
7	12	Scharrer Erich SU Neustift	ÖÖ 293	1	44	50	36	34	164
				2	24	45	42	18	129
8	13	Leitner Martin EV Gries	S 284	1	40	32	44	16	132
				2	36	50	42	24	152
9	9	Tieber Wolfgang ESV Steinmetz Kalch Tschantschendorf	B 272	1	42	50	32	20	144
				2	46	60	10	12	128
10	2	Regenfelder Michael Sen. GSC Liebenfels	K 271	1	30	50	16	30	126
				2	48	55	32	10	145
11	1	Rudolf Stefan ESV Pinkafeld/Sinnersdorf	B 268	1	56	32	30	16	134
				2	36	50	36	12	134
12	10	Lenzenhofer Günther HSV Spittal/Drau	K 266	1	36	52	30	12	130
				2	40	42	40	14	136
13	6	Unterhuber Heinz ESV Schwarzl Immobilien PRÜFING	ST 265	1	44	42	42	18	146
				2	36	31	20	32	119
14	7	Müssiggang Franz SK Völs	T 258	1	38	42	38	36	154
				2	20	40	24	20	104
15	3	Gruber Roman SG Raiffeisen Schmidsdorf-Küb	NÖ 250	1	36	50	36	14	136
				2	34	32	32	16	114

28.01.2023 12:09:49

Herbert Hofer / Michael Rechberger
LV OÖ
(Schiedsrichter)

Klaus Pfleger / Karin Gratzl
Sportdirektor BÖE / Damenfachwart BÖE
(Wettbewerbsleiter)

Barbara Weichselbauer
Zielfachwart LV OÖ
(Schriftführer)



Veranstaltung: **Österr. Meisterschaft der Senioren**
Wettbewerbsart: **Zielwettbewerb Eisstocksport 2022/2023**
Veranstalter: **Bund Österreichischer Eis- und Stocksportler**
Durchführer: **Landesverband der OÖ Stocksportler**
Austragungsort: **Eishalle Marchtrenk** Datum: **28.01.2023**

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

☎ 0676 620 37 41 ☐ obelix@rul.at

Endergebnis

Rang	Start-Nr.	Spieler/Nation/Verein	Punkte	Runde	D1	D2	D3	D4	Summe
16	16	Taferner Thomas EC Hörbranz	V 206	1	34	25	6	10	75
				2	40	45	32	14	131

28.01.2023 12:09:49

Herbert Hofer / Michael Rechberger
LV OÖ
(Schiedsrichter)

Klaus Pfleger / Karin Gratzl
Sportdirektor BÖE / Damenfachwart BÖE
(Wettbewerbsleiter)

Barbara Weichselbauer
Zielfachwart LV OÖ
(Schriftführer)

